
E-BELGELERDE BULUNMASI GEREKEN YENİ ZORUNLU 
ALANLAR BELİRLENMİŞTİR

06.06.2024

1



KAPSAM

• İşbu çalışma, 22.05.2024 tarihli Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) Duyurusu kapsamında hazırlanmıştır.
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1. Giriş

• Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan 22.05.2024 tarihli duyuruda, e-Belgelere yeni zorunlu alanlar
eklendiği ve e-Arşiv Teknik Kılavuzu, e-Arşiv Paketi ve e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi Paketinin
güncellendiği açıklanmıştır.



2. e-Arşiv Faturada Bulunması Gereken Zorunlu Alanlar

• 509 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği uyarınca e-Arşiv faturada aşağıda yer alan bilgilerin
bulunması zorunludur. Buna göre;
➢ e-Arşiv Faturanın düzenlenme tarihi ve belge numarası,
➢ e-Arşiv Faturayı düzenleyenin adı/soyadı, varsa ticaret unvanı, iş adresi, bağlı olduğu vergi dairesi ve 

vergi kimlik numarası,
➢ Müşterinin adı/soyadı, ticaret unvanı, varsa vergi dairesi ve vergi kimlik numarası,
➢ Malın veya işin nevi, miktarı, fiyatı ve tutarı, vergi türü, oranı ve tutarı,
➢ Satılan malların teslim tarihi ve irsaliye numarası,
➢ GİB sistemlerinden elektronik ortamda sorgulanması, doğrulanması ve görüntülenmesine imkân 

vermek üzere, Başkanlık tarafından bilgi içeriği belirlenen karekod veya barkod (Başkanlık tarafından 
ebelge.gib.gov.tr adresinden yapılan duyuruda belirtilecek tarihten itibaren),

bilgileri faturalarda bulunmak zorundadır. 
• Mükellefler e-Arşiv fatura üzerindeki zorunlu bilgilere ilave olarak ihtiyaçları doğrultusunda

farklı bilgilere de yer verebilmektedir.
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3. e-Belgelerde Bulunması Gereken Zorunlu Alanlara Eklemeler Yapıldı

• GİB’in 22.05.2024 tarihinde yayımladığı duyurusunda, e-belgelerde bulunması gereken zorunlu alanlara 
ekleme yapıldığı ve bununla beraber e-Arşiv Teknik Kılavuzu, e-Arşiv Paketi ile e-Sigorta Komisyon Gider 
Belgesi Paketinin güncellendiği açıklanmıştır. Buna göre;
➢ e-Arşiv Fatura, e-Serbest Meslek Makbuzu, e-Müstahsil Makbuzu ve e-Adisyon uygulamalarının e-Arşiv

Raporlarında "İmza Zamanı" alanı,
➢ e-Arşiv Fatura, e-Serbest Meslek Makbuzu ve e-Müstahsil Makbuzu uygulamalarının e-Arşiv

Raporlarında “Vergi Oranı” alanı,
➢ e-Arşiv Fatura uygulaması e-Arşiv Raporlarında “Gönderi Bilgileri” alanı,
➢ e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi uygulamasının e-Arşiv Raporlarında "İmza Zamanı" alanı,

zorunlu hale getirilmiştir.
• Yapılan güncellemeler 01.07.2024 tarihinden itibaren uygulanmaya başlayacaktır. Bunun yanı sıra,

yapılan düzenleme ile faturanın üzerinde imza zamanı yer alacağından 01.07.2024 tarihinden itibaren
geriye dönük fatura düzenlenemeyecektir.

• Güncellenen kılavuzlara aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz.
➢ e-Arşiv Teknik Kılavuzu
➢ e-Arşiv Paketi
➢ e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi Paketi
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https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/e-Arsiv_Teknik_Kilavuzu_V.1.17.pdf
https://ebelge.gib.gov.tr/duyurular.html
https://ebelge.gib.gov.tr/duyurular.html


SAYGILARIMIZLA

Sitemizde(cumhurbilenymm.com.tr) paylaşılan vergi ve vergileme ile ilişkili çalışmalarda 
şahsi görüş ve yorumlarımız yer almaktadır. Sitemizde yer alan bilgi veya verileri 
kullanmanız sonucunda ortaya çıkabilecek her türlü risk tarafınıza aittir. Sitemiz ve 
yazarları, söz konusu kullanımdan dolayı (ihmalkarlık kaynaklı olanlar da dahil olmak 
üzere) her türlü özel, dolaylı veya arızi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu 
tutulamaz. 
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